

Response to reviewers

Name of journal: World Journal of Gastrointestinal Oncology

Manuscript NO: 56445

Title: Clinical diagnosis and management of pancreatic mucinous cystadenoma and cystadenocarcinoma: Single-center experience with 82 patients

Dear Editor,

Thank you for your kind letter. We revised the manuscript in accordance with the reviewers' comments, and carefully proof-read the manuscript to minimize typographical, grammatical, and bibliographical errors. Here below is our description on revision according to the reviewers' comments.

Reviewer 2

1. The number of the patients is different between the tables 1-3, this should be explained or noted in the main text. 2. The manuscript is very well written, however, a minor editing is required for both the format and the language.

Reply: *Thank you for your practical and essential questions. To express clearly, we integrate the three tables into one table (Table 1) . The number of the patients has been corrected accordingly. The format and language have been renovated.*

Reviewer 3

Some latest references should be added

Reply: *We authors totally agree with your opinion. After discussion, we unanimously decided to expand a total of 78 patients between April 2015 and September 2018 to*

82 patients, the latest, between April 2015 and March 2019 (4 years) and latest references have been added into the revised manuscript. The title is revised as follows: Clinical diagnosis and management of pancreatic mucinous cystadenoma and cystadenocarcinoma: single-center experience with 82 patients.

Reviewer 4

Some minor language polishing should be corrected.

Reply: *The manuscript has been polished by an English language editing company.*